
Tvoříte básně do „šuplíku“? Píšete vlastní básnickou tvorbu? 
Od 1. 4. 2013 – 18. 6. 2013 zasílejte své literární počiny na e-mail: 

poezie@charita.cz . 

Báseň musí obsahovat 3 slova: léto – voda – bezpečí. 
Uložte báseň v programu Word a tento soubor pak zašlete jako 
přílohu ke zprávě. Do zprávy uveďte své jméno, příjmení, věk, dále 

telefonický kontakt a název školy, kterou navštěvujete.

7 nejzdařilejších básnických počinů bude vyhodnoceno 
odbornou porotou a studenti postoupí do fi nálového kola, 

které se uskuteční v sobotu 29. června od 13 – 22 h. 
na hradu Veveří v rámci letního festivalu hudby a poezie 

PRYGLFEST 2013. Tři vítězové pak získají zajímavé ceny.

LITERÁRNÍ SOUTĚŽ
PRO STUDENTY/KY STŘEDNÍCH ŠKOL V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

P O D M Í N K Y  S O U T Ě Ž E
• účastníkem soutěže se může stát pouze student střední školy se sídlem v Jihomoravském kraji

• hodnoceny budou básně zaslané elektronicky na e-mailovou adresu: poezie@charita.cz

• báseň bude obsahovat 3 klíčová slova: léto – voda – bezpečí

• báseň bude v rozsahu max. 1 strany formátu A4

• básně nesplňující výše uvedená kriteria, zaslané v jiné než elektronické podobě či zaslané po termínu uzávěrky 
budou ze soutěže vyřazeny

• jeden soutěžící (jedna fyzická osoba) zašle pouze jednu báseň

• v případě, že student zašle do soutěže více než jednu báseň, bude posuzována pouze první báseň v pořadí, k 
dalším literárním výtvorům již nebude přihlíženo a nebudou tudíž odbornou porotou hodnoceny

• po termínu uzávěrky soutěže, který je stanoven nejpozději do 18. 6. 2013 (včetně uvedeného dne), již nebudou 
přijímány další literární výtvory

• autory budeme informovat telefonicky, a to nejpozději do 28. 6. 2013 

• ve fi nálovém kole bude mít 7 fi nalistů možnost přednést veřejně svoji báseň (anebo požádat někoho ze svých 
známých, aby báseň přednesl)


